solicitaron cotizaciones a empresas que comercializan productos descritos en la especificación técnica: 

EMPRESA TOTAL 12 MESES 

CYS TECNOLOGIA $976.891.587 

DB SYSTEM $1.093.338.918 

JUST IN TIME SOLUTIONS $1.010.870.024 

Por lo anterior el presupuesto del presente proceso será de MIL VEINTISIETE MILLONES TREINTA TRES 
MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS ($1.027.033.510) IVA INCLUIDO, valor resultante del promedio del estudio 
de mercado. 

7. CDP 

Disponibilidad presupuestal 786 del 30 de octubre de 2025, con cargo al rubro 

1.1.08.10.2.3.2.01.01.005.02.033 GV_DI_TI_Otros activos fijos_(1.7_PROYECTOS DE 
RENOVACIÓN TECNOLÓGICA).